
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 20/2019 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00018978/2019-19Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 07 de Agosto de 2019

ORDEM DE SERVIÇO - 034/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS
no uso de suas atribuições legais e comAGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS, 

base em deliberação extraída da reunião ordinária ocorrida em 04 de Outubro de 2013,

Resolve:

Nomear Comissão para proceder à análise do pedido de progressão funcional do(a) Docente MARIA
 da classe C - denominado Professor Adjunto, do nível 1 para o nívelGARDENNY RIBEIRO PIMENTA,

2, composta pelos professores: Tales Miler Soares, Everton Luis Poelking e Flora Bonazzi Piasentin
para sob a presidência do(a) primeiro(a), apresentar na Direção deste Centro, no prazo de quinze dias, a
partir do recebimento deste, relatório com parecer da citada progressão.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 07/08/2019 16:16)
ELVIS LIMA VIEIRA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 285629

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 20 2019 ORDEM DE SERVIÇO 07/08/2019

99eb57eddb

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

